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Val av representant og vararepresentant til interkommunalt utval mot akutt forureining 
(IUA), perioden 2019-2023 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Rådmannen gjer ikkje framlegg.  
 
 
 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
Interkommunalt utval mot akutt forureing (IUA) skal ivareta medlemskommunane sine plikter om 
beredskap og akutt forureining, etter § 44 i Forurensingsloven.  IUA erstattar ikkje kommunen si plikt 
til å ha beredskap mot forureining i eigen kommune. Utvalet skal vera deltakarkommunane sitt 
administrative og utførande organ i beredskapsarbeidet. 
 
Årsmøtet i IUA Bergen er øvste organ og rapporterer til deltakarkommunane og beredskapsavdelinga 
i Kystverket.  Årsmøtet vedtek budsjettet og arbeidsplanar for komande år. Årsmøtet vel 
fellesrepresentantane for kommunane til IUA/beredskapsstyret. 
 
Kommunar med mindre enn 10 000 innbyggjarar har 1 røyst på årsmøtet.  
 
Valet følgjer kommunevalperioden. 
 
Tidlegare sektorleiar for miljø og teknikk har til no vore Osterøy kommune sin representant til 
årsmøtet i IUA. 
 
For førre periode vart det gjort slike val: 
 
Medlem: Roald Hovden, tidlegare sektorleiar for Miljø og teknikk 
Varamedlem: tidlegare nestleiar, Miljø og teknikk 
 
Heradsstyret må ta stode til om det framleis skal vera administrativ representasjon i IUA eller om ein 
ynskjer politisk representasjon på årsmøtet. Medlemskommunane har ulik praksis, og på årsmøtet 
har såleis ordførarar, rådmenn og brannsjefar/andre tilsette møtt. 
 
Vurdering 
Rådmannen viser til saksopplysningane og har elles ikkje merknader. 
 



 

Folkehelse – Arbeidet i IUA er er eit viktig tiltak for å ivareta folkehelsa dersom det oppstår hendingar 
av helseskadeleg forureinig.  
   
Miljø – Arbeidet i IUA kan vere avgjerande for å ivareta miljøet dersom alvorlege hendingar av 
forureining oppstår.  
 
Økonomi – ikkje vurdert i saka.  
 
Konklusjon 
Saka vert lagt fram for valnemnda for innstilling til heradsstyret. 
 
 
Ikkje vedlagte saksdokument: 
 
Doknr Type Dato Tittel på saksdokumentet 
Doknr Type Dato Tittel på journalpost 
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